SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 2853/GR/UFFS/2023, DE 2 DE JUNHO DE 2023

Designa membros para compor a Comissão de

Estudos para Utilização de Geradores de Energia

Elétrica a Combustão nos Campi da UFFS.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros para compor a Comissão de Estudos para Utilização de Geradores

de Energia Elétrica a Combustão nos Campi da UFFS, constituída pela Portaria nº

2852/GR/UFFS/2023:

I - Fábio Corrêa Gasparetto, Siape 2015260 (presidente);

II - Silvio Antonio Teston, Siape 1762435 (membro)

III - Matheus Todescatt, Siape 1911027 (membro)

IV - Marcelo Esposito, Siape 1802811 (membro)

V - Diego Gnoatto, Siape 2140816 (membro)

VI - Itacir Casarin Camelatto, Siape 2133013 (membro)

VII - Canisio Roque Schmidt, Siape 1770040 (membro)

VIII - Rosana Lampugnani, Siape 2072957 (membro)

IX - Daniel Josias Ferreira, Siape 2142135 (membro)

X - Bruno Cezar Monich Freitas, Siape 2254566 (membro)

XI - Alexandre Borges Filho, Siape 3275426(membro)

XII - Rony Ristow, Siape 2148100 (membro)

XIII - Rudinei Justi, Siape 1955375 (membro)

Art. 2º O prazo para conclusão do estudo não excederá 180 (cento e oitenta dias), admitida

prorrogação por meio do presidente da comissão.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor